*7ãEãf=EÉf5*üjjiEE =pEI
ststEHt==#

=aLr*sELHe fflL£Füf G*S>ÃL
Ê3E ri=SISTÉrue*Â Sõ¥iÊL

CONSELHO MUNICIPAL bE ASSISTÊNCIA SOCIAL -SIMÃO DIAS

RESOLUÇÃO N° 15 DE 09 DE ABEHL DE 2024.

DISPÕE  SOBRE  A  ESCOLHA  DO
VICE-PHSIDENTE DO CMAS.

0  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  de  Simão  Dias/SE,  confome  Lei
Municipal de n°. 902, de  17 de dezembro de 2020, com alterações introduzidas pela
Lei n°. 932, de 17 de junho de 2021,

CONSIDERAND0 o resultado da votação realizada no dia 09 de abril de 2024, em
reunião ordinária,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR José Cláudio Rodrigues dos Reis para o exercer a fimção de vice-

presidente.

Art.  2°.  0  mandato  terá  validade  até  setembro  do  corrente  ano,  pois  é  reflexo  da
complementação da gestão que se encontra em andamento.

Art.  3®.  Esta Resolução  entra em vigor na data  de  sua publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Pi.iid.md®C....mlm.d.
ASSIStincli S.clil{IA3

PRISCILA SANTOS BISPO RIBEIRO
Presidente do CMAS